
Nämä	lyhyet	raamatuntekstit
luetaan	Taizén	kirkossa
päivärukouksessa.

Raamatun	lukuja	jokaiselle	päivälle
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Jeesus	luki	profeetta	Jesajan

kirjasta	nämä	sanat:	Herran	henki	on	minun
ylläni.	Hän	on	lähettänyt	minut
ilmoittamaan	ahdistuneille	hyvän	sanoman,
julistamaan	vangituille	vapautusta	ja
sokeille	näkönsä	saamista	sekä	päästämään
sorretut	vapauteen.
	

Johannes	kirjoittaa:	Hahmon,
joka	oli	ihmisen	kaltainen,	Kristus,	laski
oikean	kätensä	päälleni	ja	sanoi:	”Älä
pelkää.	Minä	olen	ensimmäinen	ja
viimeinen,	iäti	elävä.	Minä	olin	kuollut,
mutta	nyt	minä	elän,	elän	aina	ja	ikuisesti.
	

Ja	vaikka	joutuisittekin
kärsimään	vanhurskauden	tähden,	te	olette
autuaita.	”Älkää	heitä	pelätkö	älkääkä
hämmentykö”,	vaan	pyhittäkää	Herra
Kristus	sydämessänne.
	

Hän	otti	orjan	muodon	ja	tuli
ihmisten	kaltaiseksi.	Hän	eli	ihmisenä
ihmisten	joukossa,	hän	alensi	itsensä	ja	oli
kuuliainen	kuolemaan	asti,	ristinkuolemaan
asti.	Sen	tähden	Jumala	on	korottanut	hänet
yli	kaiken	ja	antanut	hänelle	nimen,	kaikkia
muita	nimiä	korkeamman.
	

Jeesus	sanoi	opetuslapsilleen:
Ette	te	valinneet	minua,	vaan	minä	valitsin
teidät.
	

Paavali	kirjoittaa:	”Kantakaa
toistenne	taakkoja,	niin	te	toteutatte
Kristuksen	lain.”
	

Jeesus	sanoi	samarialaiselle
naiselle:	”Jos	tietäisit,	minkä	lahjan	Jumala
on	antanut,	ja	ymmärtäisit,	kuka	sinulta
pyytää	juotavaa,	pyytäisit	itse	häneltä,	ja
hän	antaisi	sinulle	elävää	vettä.”
	

Jeesus	sanoi	heille:	Se,	mitä
minä	opetan,	ei	ole	minun	oppiani,	vaan
hänen,	joka	on	minut	lähettänyt.	Joka	tahtoo
noudattaa	hänen	tahtoaan,	pääsee	kyllä
selville	siitä,	onko	opetukseni	lähtöisin
Jumalasta	vai	puhunko	omiani.
	

Helatorstai		Jeesus	sanoi
opetuslapsilleen:	Menkää	siis	ja	tehkää
kaikki	kansat	minun	opetuslapsikseni.	Ja
katso,	minä	olen	teidän	kanssanne	kaikki
päivät	maailman	loppuun	asti.
	

Joosef	sanoi	veljilleen:	Älkää
olko	peloissanne.	Te	kyllä	tarkoititte	minulle
pahaa,	mutta	Jumala	käänsi	sen	hyväksi.
Hän	antoi	tämän	kaiken	tapahtua,	jotta
monet	ihmiset	saisivat	jäädä	henkiin.
	

Apostolit	lähtivät	iloisina	siitä,
että	olivat	saaneet	kunnian	kärsiä
häväistystä	Jeesuksen	nimen	tähden.
Entiseen	tapaan	he	joka	päivä	opettivat
temppelissä	ja	kodeissa	ja	julistivat,	että
Jeesus	on	Messias.
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Jeesus	rukoili	opetuslastensa
puolesta:	”Minä	en	enää	ole	maailmassa,
mutta	he	jäävät	maailmaan,	kun	tulen
luoksesi.	Pyhä	Isä,	suojele	heitä	nimesi
voimalla,	sen	nimen,	jonka	olet	minulle
antanut,	jotta	he	olisivat	yhtä,	niin	kuin	me
olemme	yhtä.”
	

Paavali	kirjoittaa:	”Minä
luotan	siihen,	että	Jumala,	joka	on	teissä
aloittanut	hyvän	työnsä,	myös	saattaa	sen
päätökseen	Kristuksen	Jeesuksen	päivään
mennessä.”
	

Kevein	askelin	minä	kuljen
sinun	käskyjesi	tietä,	sinä	huojennat	mieleni.
	

Paavali	kirjoittaa:	”Pitäkää
Jumalaa	esikuvananne,	olettehan	hänen
rakkaita	lapsiaan.	Rakkaus	ohjatkoon
elämäänne,	onhan	Kristuskin	rakastanut
meitä	ja	antanut	meidän	tähtemme	itsensä
lahjaksi.”
	

Jeesus	sanoi:	Autuaita
puhdassydämiset,	he	saavat	nähdä	Jumalan.
	

Ristillä	Jeesus	sanoi:	”Isä,
anna	heille	anteeksi.	He	eivät	tiedä,	mitä
tekevät.”
	

Lapseni,	älkäämme	rakastako
sanoin	ja	puheessa,	vaan	teoin	ja
totuudessa.
	

Helluntai		Kun	Totuuden
Henki	tulee,	hän	johtaa	teidät	tuntemaan
koko	totuuden.	Hän	ei	näet	puhu	omissa
nimissään,	vaan	puhuu	sen,	minkä	kuulee,	ja
ilmoittaa	teille,	mitä	on	tuleva.
	

Antakaa	Hengen	ohjata
elämäänne.	Hengen	hedelmää	ovat	rakkaus,
ilo,	rauha,	kärsivällisyys,	ystävällisyys,
hyvyys,	uskollisuus,	lempeys	ja	itsehillintä.
	

Pietari	sanoi:	Jumala	on	tehnyt
valintansa	keskuudessanne,	Hän	on	antanut
pakanoiden	kuulla	evankeliumin	minun
suustani	ja	tulla	uskoon.	Jumala,	joka	tuntee
kaikkien	sydämet,	osoitti	hyväksyvänsä
heidät	antamalla	heille	Pyhän	Henkensä.
	

Paavali	kirjoittaa
Timoteukselle:	Pidä	meissä	asuvan	Pyhän
Hengen	avulla	tallessa	se	hyvä,	mikä	on
uskottu	haltuusi.
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Jesaja	sanoi:	Messiaan	ylle
laskeutuu	Herran	henki.	Hän	ei	tuomitse
silmämitalla,	vaan	antaa	heikoille	oikean
tuomion	ja	ajaa	vakaasti	maan	köyhien
asiaa.
	

Hän	tuli	julistamaan	rauhaa
teille,	jotka	olitte	kaukana,	ja	rauhaa	niille,
jotka	olivat	lähellä.	Hän	on	avannut	pääsyn
Isän	luo	yhden	ja	saman	Hengen
johdattamina.
	

Jeesus	sanoi:	Puolustaja,	Pyhä
Henki,	jonka	Isä	minun	nimessäni	lähettää,
opettaa	teille	kaiken	ja	palauttaa	mieleenne
kaiken,	mitä	olen	teille	puhunut.
	

Paavali	kirjoittaa:	Te	ette	ole
saaneet	orjuuden	henkeä,	joka	saattaisi
teidät	jälleen	pelon	valtaan.	Olette	saaneet
Hengen,	joka	antaa	meille	lapsen	oikeuden,
ja	niin	me	huudamme:	“Abba!	Isä!”
	

Johannes	kirjoitti
ensimmäisille	kristityille:	Pysyköön	siis
teissä	se,	minkä	jo	alussa	olette	kuulleet.	Jos
se	pysyy	teissä,	tekin	pysytte	Pojassa	ja
Isässä
	

Jeesus	sanoi:	Jos	joku	ei
noudata	minun	sanojani,	vaikka	on	ne
kuullut,	en	minä	häntä	tuomitse.	En	ole
tullut	tuomitsemaan	maailmaa,	vaan
pelastamaan	sen.
	

Paavali	kirjoittaa:	Kukin
antakoon	sen	mukaan	kuin	on	mielessään
päättänyt,	ei	vastahakoisesti	eikä	pakosta,
sillä	iloista	antajaa	Jumala	rakastaa.
	

Niin	kuin	meillä	jokaisella	on
yksi	ruumis	ja	siinä	monta	jäsentä,	joilla	on
eri	tehtävänsä,	samoin	me	kaikki	olemme
Kristuksessa	yksi	ruumis	mutta	olemme
kukin	toistemme	jäseniä.
	

Enkeli	sanoi	Marialle:	Älä
pelkää,	Maria,	Jumala	on	suonut	sinulle
armonsa.	Sinä	tulet	raskaaksi	ja	synnytät
pojan,	ja	sinä	annat	hänelle	nimeksi	Jeesus.
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